
 
Cennik usług dodatkowych  
dla Firm 
Dla Klientów korzystających z systemu Biznes BIG.pl. 
Obowiązuje od dnia: 15.04.2025 r.   

  

 

 
 
 

REJESTR DŁUŻNIKÓW BIG INFOMONITOR SPRAWDZAJ KONTRAHENTÓW, ODZYSKUJ NALEŹNOŚCI, POTWIERDZAJ WIARYGODNOŚĆ 

Biuro Informacji Gospodarczej InfoMonitor S.A.  
ul. Z. Modzelewskiego 77a, 02-679 Warszawa  
Tel. +48 22 486 56 56 
kontakt@big.pl 

NIP: 526-274-43-07; KRS: 0000201192 
 Sąd Rejonowy m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy  

Kapitał zakładowy: 7.105.000 zł - opłacony w całości 
www.BIG.pl 

 

Cena (netto) 

za szt.

Raport Podstawowy o Firmie 1 - 5 szt. 16,00 zł

Raport Podstawowy o Konsumencie 6 - 10 szt. 14,00 zł

Cena za sztukę maleje przy zakupie większej liczby raportów. 11 - 20 szt. 12,00 zł

21 - 50 szt. 9,00 zł

> 50 szt. 8,00 zł

Raport Rozszerzony o Firmie 1 - 5 szt. 34,00 zł

Raport Rozszerzony o Konsumencie 6 - 10 szt. 32,00 zł

Cena za sztukę maleje przy zakupie większej liczby raportów. 11 - 20 szt. 30,00 zł

21 - 50 szt. 28,00 zł

> 50 szt. 26,00 zł

Monitorowanie firmy 1 - 10 szt. 10,00 zł

Ważne przez 12 miesięcy od dnia zakupu. 11 - 20 szt. 8,00 zł

Cena za sztukę maleje przy zakupie większej liczby monitorowań. 21 - 30 szt. 7,50 zł

31 - 50 szt. 7,00 zł

> 50 szt. 6,50 zł

Raport zbiorczy 

Zawiera dane z BIG InfoMonitor. 

Cena za dane z każdego dodatkowego BIG-u.

Wysłanie ustawowego Wezwania do zapłaty do dłużnika

Zawiera klauzulę ostrzegawczą o wpisaniu do Rejestru Dłużników 

BIG. Bez zwrotów.

list polecony

list polecony z Elektronicznym Powiadomieniem Odbioru 

(EPO)

Wysłanie do dłużnika Powiadomienia  o wpisie do Rejestru 

Dłużników BIG

list polecony

list zwykły

sms

e-mail

Wysyłka zagraniczna

wysyłka Wezwania do zapłaty lub wysłanie do dłużnika 

Powiadomienia o wpisie do Rejestru Dłużników BIG

Certyfikat Wiarygodności

Cena za 12 miesięcy.

Certyfikat Wiarygodności Premium

Cena za 12 miesięcy.

Pieczęć prewencyjna 

Cena za stempel.

Powiadomienie Premium

List polecony

list zwykły

Powiadomienie Premium Plus

List polecony

list zwykły

Szkolenie

Cena za dedykowane szkolenie

11,70 zł

28,00 zł

Nazwa usługi Liczba

24,39 zł

8,85 zł

170,00 zł

8,55 zł

6,05 zł

8,65 zł

6,15 zł

455,00 zł

55,00 zł

8,35 zł

5,75 zł

0,32 zł

0,00 zł

115,00 zł

http://www.big.pl/

